Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

20.10.2020                                                                                                     № 152

О проведении муниципальной online-площадки

для волонтеров школьных служб примирения

«Мы вместе!»

 В соответствии с планом-графиком городских методических массовых

мероприятий МАУ ДПО «ЦНМО» 2020 год и в рамках реализации

подпрограммы «Профилактика правонарушений в Лысьвенском городском

округе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 02 ноября 2020 года по 06 ноября 2020 года осеннюю online-

площадку для волонтеров школьных служб примирения «Мы вместе!»

образовательных организаций Лысьвенского городского округа.

2. Утвердить:

2.1. план проведения осенней online-площадки для волонтеров школьных

служб примирения «Мы вместе!»;

2.2. смету расходов на проведение online-площадки.

3. Заведующему хозяйством Кречетовой Н.А. подготовить документы на

канцелярские товары и подарки участникам online-площадки за счет

реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений в Лысьвенском

городском округе».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

С приказом ознакомлена:

        __________Н.А. Кречетова

2

УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 20.10.2020 №152

План проведения осенней online-площадки для волонтеров школьных

служб примирения «Мы вместе!»

дата мероприятие ответственный Место проведения

2

нояб

ря

Будем знакомы!

(видеовизитка в

формате «сторис»)

Малахова К.В.
Сообщество МАУ ДПО

«ЦНМО» https://vk.com/cnmo59

Всероссийский

открытый урок

#Мы Вместе

Татаринова О.Е.

https://xn--

e1agebrcmbocm7gb.xn--p1ai

Олимпиада по

конфликтологии

«Юные таланты»

для волонтеров 7-11

класс

Регистрацию нужно пройти до

2 ноября 2020 г.

http://olymp.psu.ru/disciplines/co

nflictology/%D0%BF%D0%BE%

D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1

%82%D0%BE%D0%B2%D0%B

8%D1%82%D0%B5%D0%BB%

D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1

%8F-

%D1%80%D0%B0%D0%B1%D

0%BE%D1%82%D0%B0.html

3

нояб

ря

Международный

день косплЕя
Малахова К.В.

Сообщество МАУ ДПО

«ЦНМО» https://vk.com/cnmo59 Фильм с

обсуждением
Татаринова О.Е.

4

нояб

ря

День

наро

дног

о

един

ства

Большой

этнографический

диктант - 2020

Скотынянская В.Э.
https://vk.com/cnmo59?w=wall-

64827140_10930

5

нояб

ря

Инфографика «Что

такое служба

примирения?»

Митрофанова Е.П.
Сообщество МАУ ДПО

«ЦНМО» https://vk.com/cnmo59

6

нояб

ря

Флешмоб «Мы

вместе!»
Малахова К.В.

Сообщество МАУ ДПО

«ЦНМО» https://vk.com/cnmo59
Итоги

Татаринова О.Е.

Кандакова Л.А.

https://vk.com/cnmo59
https://открытыеуроки.рф/
https://открытыеуроки.рф/
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
http://olymp.psu.ru/disciplines/conflictology/%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%B0.html
https://vk.com/cnmo59
https://vk.com/cnmo59?w=wall-64827140_10930
https://vk.com/cnmo59?w=wall-64827140_10930
https://vk.com/cnmo59
https://vk.com/cnmo59

	П Р И К А З